
Ochrana a zpracování osobních údajů AQUAPARK & HOTEL ŠPINDL  

1. Návštěvníci a hosté tímto výslovně udělují souhlas Aquapark & Hotel Špindl (provozovatelem 

je obchodní společnost AQUA Park Špindlerův Mlýn s.r.o. se sídlem č.p. 300, 543 51 Špindlerův 

Mlýn, IČ: 259 63 589 zapsaná v OR, vedeném KS v Hradci Králové, spisová značka C 17822, dále 

jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), zpracovával veškeré údaje shromážděné 

na základě uzavřených ubytovacích smluv, poptávek, nabídek a objednávek.  

2. Může se jednat o tyto osobní údaje: jméno a příjmení, adresu, e-mail a telefonní číslo, případně 

platební údaje, dále i jiné údaje týkající se návštěvníků a hostů, jako jsou např. obchodní firma, 

kontaktní osoba, adresa, telefon, email, webová adresa apod.  

3. Návštěvník a host uděluje souhlas s tím, aby správce zpracovával údaje získané pro svoji 

potřebu.  

4. Jedná se zejména o zákonné důvody spojené s provozováním Aquapark & Hotel Špindl (např. 

evidence hostů), dále o tvorbu a správu databáze návštěvníků a hostů, virtuální knihu recenzí, 

věrnostní program, obchodní a marketingové aktivity, zasílání sezónních promo akcí apod.  

5. Získané osobní údaje nebudou poskytnuty správcem za žádných okolností jakékoliv třetí 

straně.  

6. S výše uvedeným zpracováním návštěvníci a hosté udělují zahájením pobytu nebo využitím 

jakékoliv z nabízených služeb svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 

například zasláním dopisu na adresu sídla Správce nebo na jeho email: 

marketing@aquaparkspindl.cz  

7. V případě pochybností o zpracovávání osobních údajů mají návštěvníci a hosté kdykoliv právo 

obrátit se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, který je v této oblasti 

dozorovým orgánem. Úřadu může být také podána stížnost. 

mailto:marketing@aquaparkspindl.cz

